

DAIANA GUZMAN



Contactos

Teléfono móvil: 2613665368
Email: Rolastone17@gmail.com
Lujan de Cuyo. Chacras de Coria
, Viamonte4653

Sobre mí

Mi nombre es Daiana Guzman ,tengo 27 años, soy una perrsona proactiva, resolutiva, tengo buen manejo de crisis, aprendo rapido, y estoy abierto a todo tipo de nuevos conocimiento.

Habilidades

Liderazgo
Comunicación asertiva
Resolución de problemas
Elaboración de reportes
Trabajo en equipo

Experiencia profesional

• **Multiventos (2019-2020)**

Camarera y coordinadora de camareros

• **Empleada doméstica(2020-2022)**

Encargada de limpieza de un hogar y del cuidado de los niño

• **Vendedora ambulante (2022- Presente)**

Creadora de mi emprendimiento de masas dulces, vendedora y repartidora de las mismas

Formación académica

• **PRIMARIA**

Escuela :Teresa o Conor N° 1-023

• **SECUNDARIA**

Gral. Enrique Mosconi N°4-022

Graduada en la modalidad de: Ciencias Naturales, Salud y Ambiente; con orientación en Salud; y con especialidad en promoción de la salud y primeros auxilios.

• **ESAPA**

Peluquería Canina
Peluqueria/Barbería
Manicura
Depilación